MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PRAIA GRANDE

 1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO

INSCRIÇÕES DE CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA – CONCURSO  PÚBLICO Nº 002/2024

1 – A Secretaria Municipal de Administração e a Comissão Especial de Concurso Público, em

cumprimento ao item 3.12. do Edital de Abertura nº 002/2024, torna público os resultados sobre as

inscrições dos candidatos que se declararam com deficiência, de acordo com os anexos abaixo:

Anexo I – Inscrições Validadas como Candidato com Deficiência

Anexo II – Inscrições Invalidadas como Candidato com Deficiência por não atenderem plenamente

o disposto no item 3.6 e subsequentes do Edital de Abertura nº 002/2024.

Anexo III – Condições especiais deferidas/indeferidas.

2 – Para a interposição de recurso, o candidato deverá, obrigatoriamente, acessar o endereço

eletrônico www.ibamsp-concursos.org.br, preencher o formulário próprio disponibilizado para

recurso e enviá-lo via internet nos dias 29, 30/04/2024 e 02/05/2024.

Praia Grande, 26 de abril de 2024.

RUY FERRAZ FONTES

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PRAIA GRANDE

 2

Anexo I – Inscrições Validadas como Candidato com D eficiência

Inscrição Candidato Cargo

51727 ADEMAR MOREIRA BATISTA PROCURADOR DE NÍVEL I - CATEGORIA INICIAL

51193 ADRIANO LEONISSA DA SILVA PROCURADOR DE NÍVEL I - CATEGORIA INICIAL

51320 ADRIANO MARTINS SOLER PROCURADOR DE NÍVEL I - CATEGORIA INICIAL

50182 ALEXANDRE GARMES PRADO PROCURADOR DE NÍVEL I - CATEGORIA INICIAL

50487 DANILO HENRIQUE VOLPATO PROCURADOR DE NÍVEL I - CATEGORIA INICIAL

50052 GILSON BRANDÃO HENARES PROCURADOR DE NÍVEL I - CATEGORIA INICIAL

51420 GLAUCO DE OLIVEIRA VOIGT PROCURADOR DE NÍVEL I - CATEGORIA INICIAL

51139 JAIME SOUZA SANTOS JUNIOR PROCURADOR DE NÍVEL I - CATEGORIA INICIAL

50416 JEFFERSON BERTRAN DE ALCANTARA SOARES PROCURADOR DE NÍVEL I - CATEGORIA INICIAL

51360 JOSIMAR BEZERRA DE ARAÚJO PROCURADOR DE NÍVEL I - CATEGORIA INICIAL

51588 MARIA PEREIRA DA SILVA  PROCURADOR DE NÍVEL I - CATEGORIA INICIAL

50045 MARIANE JARDIM HENARES PROCURADOR DE NÍVEL I - CATEGORIA INICIAL

50150 MAXWELL PEREIRA DO CARMO PROCURADOR DE NÍVEL I - CATEGORIA INICIAL

50853 RAQUEL GOMES ARAUJO DIAS PROCURADOR DE NÍVEL I - CATEGORIA INICIAL

50271 TACIANO FERRANTE PROCURADOR DE NÍVEL I - CATEGORIA INICIAL

51634 THOMÁS DE BARROS AMARAL  PROCURADOR DE NÍVEL I - CATEGORIA INICIAL

51368 UBIRATÃ FERNANDO SILVA PROCURADOR DE NÍVEL I - CATEGORIA INICIAL

MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PRAIA GRANDE

 3

Anexo II – Inscrições Invalidadas como Candidato co m Deficiência

Inscrição Candidato Cargo

51469 HERLON HIROYUKI UEHARA TAKARA PROCURADOR DE NÍVEL I - CATEGORIA INICIAL

51162 IVAN DOMINGUES DE PAULA MOREIRA PROCURADOR DE NÍVEL I - CATEGORIA INICIAL

MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PRAIA GRANDE

 4

Anexo III – Condições Especiais Deferidas

Inscrição Candidato Cargo Condição Especial

51162 IVAN DOMINGUES DE PAULA MOREIRA PROCURADOR DE NÍVEL I - CATEGORIA INICIAL DEFERIDO

50416 JEFFERSON BERTRAN DE ALCANTARA SOARES PROCURADOR DE NÍVEL I - CATEGORIA INICIAL DEFERIDO

50853 RAQUEL GOMES ARAUJO DIAS PROCURADOR DE NÍVEL I - CATEGORIA INICIAL DEFERIDO

51634 THOMÁS DE BARROS AMARAL  PROCURADOR DE NÍVEL I - CATEGORIA INICIAL DEFERIDO

51368 UBIRATÃ FERNANDO SILVA PROCURADOR DE NÍVEL I - CATEGORIA INICIAL DEFERIDO